В приказ №____от __________                                         Директору
       Директор школы  ___________                                         МКОУ «Вихоревская ВСОШ»
       М.П. Никифорова                                                               Никифоровой М.П.
       «_____»_____________20____г.                                        от ______________________________
                                                                                                                   (ФИО совершеннолетнего поступающего
                                                                                                      _______________________________
                                                                                                               или родителя (законного представителя)
                                                                                                               зарегистрированной(-ому)
                                                                                                      по адресу: _________________________
                                                                                                               ___________________________________
                                                                                                      проживающей (-ему) по адресу: ____
                                                                                                      ________________________________
                                                                                                      ________________________________
                                                                                                      контактный телефон: _____________
                                                                                                      адрес электронной почты: _________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о приеме на обучение
Прошу зачислить меня (моего ребенка) _______________________________________________
______________ года рождения, зарегистрированную (-ого) по адресу: _________________________________________________________________________________,
Проживающую(-его) по адресу: _____________________________________________________,
на обучение по образовательной программе среднего общего образования, в ________-й класс.
Наличие права преимущественного, внеочередного, первоочередного приема на обучение по образовательной программе среднего общего образования (да, нет) _______
Потребность обучающегося в обучении по АОП или в создании специальных условий (да, нет) __
На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» прошу организовать для моего ребенка обучение на русском языке.
С уставом МКОУ «Вихоревская ВСОШ», со сведениями о дате предоставления и регистрационном номере лицензии на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, образовательными программами и локальными актами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся МКОУ «Вихоревская ВСОШ», ознакомлен(а).
      Копия документ, удостоверяющего личность обучающегося
      Страховой номер индивидуального лицевого счёта (СНИЛС)
[bookmark: _GoBack]     Личное дело обучающегося
      Копия документа государственного образца об основном общем образовании

__________________________       ______________       ___________________________________
      (дата подачи заявления)                (подпись заявителя)                         (ФИО заявителя)